
Analiza wykorzystania skierowań sanatoryjnych

Palestra 21/3-4(231-232), 116

1977

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

emerytury 3 000 zł (łącznie z dopłatami z FSK);

2) wdrażania uchwały Prezydium NRA w sprawie pomocy i współpracy samorządu adwokackiego z adwokatami emerytami i rencistami;

3) poprawy warunków socjalnych (zwłaszcza leczenie uzdrowiskowe) adwokatów emerytów i rencistów oraz szerszego uwzględniania wniosków tej grupy kolegów przy rozdzielaniu skie-

rowań na leczenia sanatoryjne;

4) ustalenia zasad odpłatności za korzystanie przez adwokatów emerytów i rencistów z pobytu w DPTA w Grzegorzewicach na zasadach ulgowych przez wprowadzenie stosownych dopłat z funduszków rad adwokackich.

Na zebraniu zobowiązano Prezydium Komisji do wystąpienia z odpowiednio uzasadnionymi wnioskami do Prezydium NRA w sprawie realizacji wymienionych wyżej postulatów.

6.

Koleżeński gest

Adw. Alfred Samoliński wpłacił do kasy NRA kwotę 10.500 zł tytułem zwrotu zapomóg wyjątkowych, jakie otrzymał z FSK w 1962 r. Prezydium NRA przyjęło do wiadomości informację Skarbnika w tej sprawie, jak również wyrażone przez adw. A. Samolińskiego w piśmie z dnia 21.I.1977 r. podziękowanie na ręce Naczelnej Rady

Adwokackiej za udzieloną mu pomoc materialną w ciężkiej sytuacji, w jakiej się w swoim czasie znajdował.

Prezydium NRA złożyło adw. A. Samolińskiemu podziękowanie za jego koleżeńską postawę, która umożliwi skorzystanie z pomocy FSK innym kolegom będącym w trudnej sytuacji życiowej.

7

Analiza wykorzystania skierowań sanatoryjnych

Z przeprowadzonej analizy wydanych w 1976 r. skierowań do sanatoriów na leczenie uzdrowiskowe wynika, że Komisja Sanatoryjna przy NRA udzieliła tego rodzaju świadczeń w rozpatrywanym okresie: 87 adwokatom

zatrudnionym w zespołach adwokackich, 25 adwokatom emerytom, 5 adwokatom inwalidom, 2 aplikantom adwokackim i 29 członkom rodzin adwokatów. Łącznie udzielono 148 skierowań.

II. Z życia izb adwokackich

I z b a b i a ł o s t o c k a

1. Spotkanie członków RA w Białymstoku z kierownictwem sądów i prokuratur wojewódzkich oraz przed-

stawicielami wojewódzkich instancji partyjnych. Z inicjatywy Rady Adwokackiej w Białymstoku odbyło się w dniu 29 listopa-